
UCHWAŁA NR XXI/125/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 2021 -2029 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz.713, poz.1378) oraz art. 226, art. 227, art.228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 2021-2029 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2029, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski w latach 
2021 - 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 2021-
2029 oraz do wykazu przedsięwzięć realizowanych przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski w latach 2021-
2022 określone w załączniku Nr 3. 

§ 4. 1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, 
określonych załącznikiem Nr 2. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty 
upływa w latach następnych. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań określonych w § 
3 ust. 1 i 2 uchwały, kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XIII/79/2019 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 
2019r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta  i Gminy Piotrków Kujawski na lata 2020-2029 ze 
zmianami. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku  i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim 
 
 

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF6BDA8-DAF9-4E9A-8A54-FE7421F7AD53. podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 40 044 532,66 37 614 018,88 4 490 702,00 206 426,61 10 554 581,00 14 998 003,00 7 364 306,27 3 865 866,29 2 430 513,78 5 900,00 2 424 613,78

Wykonanie 2019 46 179 675,69 42 913 506,65 4 953 968,00 110 455,41 13 089 000,00 16 172 411,10 8 587 672,14 4 194 861,76 3 266 169,04 80 360,00 3 180 705,12

Plan 3 kw. 2020 46 320 519,28 44 709 238,20 4 995 389,00 100 000,00 14 461 830,00 16 594 452,20 8 557 567,00 4 230 000,00 1 611 281,08 30 500,00 1 580 245,08

Wykonanie 2020 48 320 519,28 46 709 238,20 4 995 389,00 100 000,00 14 461 830,00 18 594 452,20 8 557 567,00 4 230 000,00 1 611 281,08 30 500,00 1 580 245,08

2021 41 567 934,75 41 200 434,75 4 750 000,00 100 000,00 14 575 722,00 13 583 397,75 8 191 315,00 4 100 000,00 367 500,00 0,00 327 500,00

2022 42 525 000,00 42 525 000,00 4 807 000,00 107 000,00 15 385 000,00 14 123 000,00 8 103 000,00 4 219 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 43 843 000,00 43 843 000,00 4 956 000,00 110 000,00 15 862 000,00 14 561 000,00 8 354 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 44 939 000,00 44 939 000,00 5 080 000,00 113 000,00 16 259 000,00 14 924 000,00 8 563 000,00 4 459 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 46 063 000,00 46 063 000,00 5 207 000,00 116 000,00 16 665 000,00 15 298 000,00 8 777 000,00 4 570 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 47 214 000,00 47 214 000,00 5 337 000,00 118 000,00 17 082 000,00 15 681 000,00 8 996 000,00 4 684 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 48 394 000,00 48 394 000,00 5 470 000,00 121 000,00 17 509 000,00 16 073 000,00 9 221 000,00 4 802 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 49 604 000,00 49 604 000,00 5 607 000,00 124 000,00 17 946 000,00 16 474 000,00 9 452 000,00 4 922 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 50 844 000,00 50 844 000,00 5 747 000,00 128 000,00 18 395 000,00 16 886 000,00 9 688 000,00 5 045 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

                załącznik nr 1 do
uchwały nr XXI/125/2020
              z dnia 2020-12-18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF6BDA8-DAF9-4E9A-8A54-FE7421F7AD53. podpisany Strona 2



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF6BDA8-DAF9-4E9A-8A54-FE7421F7AD53. podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 42 264 548,72 35 839 306,58 13 792 010,26 0,00 0,00 64 592,59 0,00 0,00 6 425 242,14 3 121 190,540,00 2 308 114,42

Wykonanie 2019 48 713 257,95 40 072 927,89 15 400 111,06 0,00 0,00 72 920,99 0,00 0,00 8 640 330,06 8 640 330,060,00 133 426,00

Plan 3 kw. 2020 46 701 456,43 42 508 070,45 16 927 612,70 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 4 193 385,98 4 193 385,980,00 27 900,00

Wykonanie 2020 48 701 456,43 44 508 070,45 16 927 612,70 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 4 193 385,98 4 193 385,980,00 27 900,00

2021 45 138 047,95 40 393 047,95 17 374 330,20 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 4 745 000,00 4 745 000,000,00 12 000,00

2022 42 024 692,00 39 929 992,66 17 459 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 2 094 699,34 2 094 699,340,00 0,00

2023 43 342 692,00 42 070 000,00 17 896 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 1 272 692,00 1 272 692,000,00 0,00

2024 44 438 692,00 43 122 000,00 18 343 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 1 316 692,00 1 316 692,000,00 0,00

2025 45 562 692,00 44 200 000,00 18 802 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 1 362 692,00 1 362 692,000,00 0,00

2026 46 955 892,00 45 305 000,00 19 272 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 650 892,00 1 650 892,000,00 0,00

2027 48 135 892,00 46 438 000,00 19 754 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 697 892,00 1 697 892,000,00 0,00

2028 49 345 892,00 47 599 000,00 20 247 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 1 746 892,00 1 746 892,000,00 0,00

2029 50 639 945,00 48 789 000,00 20 754 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 1 850 945,00 1 850 945,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF6BDA8-DAF9-4E9A-8A54-FE7421F7AD53. podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -2 220 016,06 0,00 9 674 897,83 0,00 0,00 6 897 297,83 2 220 016,06 2 777 600,00 0,00

Wykonanie 2019 -2 533 582,26 0,00 7 942 681,60 1 000 000,00 1 000 000,00 4 677 281,60 533 582,26 2 265 400,00 1 000 000,00

Plan 3 kw. 2020 -380 937,15 0,00 4 896 899,16 0,00 0,00 2 143 699,16 380 937,15 2 753 200,00 0,00

Wykonanie 2020 -380 937,15 0,00 4 896 899,16 0,00 0,00 2 143 699,16 380 937,15 2 753 200,00 0,00

2021 -3 570 113,20 0,00 3 970 421,20 1 000 000,00 1 000 000,00 2 300 355,35 2 300 355,35 670 065,85 269 757,85

2022 500 308,00 500 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 500 308,00 500 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 500 308,00 500 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 500 308,00 500 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 258 108,00 258 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 258 108,00 258 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 258 108,00 258 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 204 055,00 204 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF6BDA8-DAF9-4E9A-8A54-FE7421F7AD53. podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 6 512 200,00 512 200,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 5 012 200,00 512 200,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 4 515 962,00 373 281,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 4 515 962,00 373 281,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 400 308,00 400 308,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 500 308,00 500 308,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 500 308,00 500 308,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 500 308,00 500 308,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 500 308,00 500 308,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 258 108,00 258 108,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 258 108,00 258 108,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 258 108,00 258 108,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 204 055,00 204 055,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF6BDA8-DAF9-4E9A-8A54-FE7421F7AD53. podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 6 000 000,00 2 265 400,00 0,00 1 774 712,30 11 449 610,130,00

Wykonanie 2019 x x x x 4 500 000,00 2 753 200,00 0,00 2 840 578,76 9 783 260,360,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 4 142 681,00 2 379 919,00 0,00 2 201 167,75 7 098 066,910,00

Wykonanie 2020 x x x x 4 142 681,00 2 379 919,00 0,00 2 201 167,75 7 098 066,910,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 979 611,00 0,00 807 386,80 3 777 808,000,00

2022 x x x x 0,00 2 479 303,00 0,00 2 595 007,34 2 595 007,340,00

2023 x x x x 0,00 1 978 995,00 0,00 1 773 000,00 1 773 000,000,00

2024 x x x x 0,00 1 478 687,00 0,00 1 817 000,00 1 817 000,000,00

2025 x x x x 0,00 978 379,00 0,00 1 863 000,00 1 863 000,000,00

2026 x x x x 0,00 720 271,00 0,00 1 909 000,00 1 909 000,000,00

2027 x x x x 0,00 462 163,00 0,00 1 956 000,00 1 956 000,000,00

2028 x x x x 0,00 204 055,00 0,00 2 005 000,00 2 005 000,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 055 000,00 2 055 000,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF6BDA8-DAF9-4E9A-8A54-FE7421F7AD53. podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x8,16%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x11,21%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 8,13% x x x x8,24%

Wykonanie 2020 0,00% 8,13% x x x x8,24%

2021 1,74% 3,27% 9,20% 9,20% TAK TAK3,27%

2022 2,22% 9,95% 7,57% 7,57% TAK TAK9,95%

2023 2,08% 6,43% 7,15% 7,15% TAK TAK6,43%

2024 1,97% 6,35% 6,55% 6,55% TAK TAK6,35%

2025 1,85% 6,28% 7,58% 7,58% TAK TAKx

2026 1,01% 6,24% 7,33% 7,33% TAK TAKx

2027 0,95% 6,21% 6,66% 6,66% TAK TAKx

2028 0,88% 6,16% 6,39% 6,39% TAK TAKx

2029 0,67% 6,13% 6,80% 6,80% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF6BDA8-DAF9-4E9A-8A54-FE7421F7AD53. podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 2 308 040,76 2 308 040,76 2 308 040,76 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 3 138 405,12 3 138 405,12 3 138 405,12 4 318,51 4 318,51 0,00

Plan 3 kw. 2020 466 822,44 466 822,44 433 999,02 81 157,08 81 157,08 81 157,08 472 537,50 472 537,50 433 999,08

Wykonanie 2020 466 822,44 466 822,44 433 399,02 81 157,08 81 157,08 81 157,08 472 537,50 472 537,50 433 999,08

2021 137 223,75 137 223,75 123 501,37 327 500,00 327 500,00 327 500,00 152 368,75 152 368,75 122 779,14

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 912,50 100 912,50 82 334,25

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF6BDA8-DAF9-4E9A-8A54-FE7421F7AD53. podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 3 121 190,54 2 308 114,42 2 308 114,42 3 902 416,94 0,00 3 902 416,94 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 4 651 793,58 4 651 793,58 3 506 694,42 5 293 117,24 359,44 5 292 757,80 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 45 485,98 45 485,98 38 663,08 1 635 004,73 884 518,75 750 485,98 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 45 485,98 45 485,98 38 663,08 1 635 004,73 884 518,75 750 485,98 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 943 000,00 943 000,00 327 500,00 2 890 368,75 472 368,75 2 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 889 119,79 889 119,79 282 743,23 1 214 919,84 100 912,50 1 114 007,34 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF6BDA8-DAF9-4E9A-8A54-FE7421F7AD53. podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 512 200,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 512 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 373 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 373 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 400 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 400 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 400 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 400 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 400 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 108 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 108 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 108 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 54 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF6BDA8-DAF9-4E9A-8A54-FE7421F7AD53. podpisany Strona 11



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 127 049,14 2 890 368,75 1 214 919,84 0,00 0,00 4 105 288,59

1.a - wydatki bieżące 1 667 340,80 472 368,75 100 912,50 0,00 0,00 573 281,25

1.b - wydatki majątkowe 5 459 708,34 2 418 000,00 1 114 007,34 0,00 0,00 3 532 007,34

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 452 161,59 1 095 368,75 990 032,29 0,00 0,00 2 085 401,04

1.1.1 - wydatki bieżące 567 340,80 152 368,75 100 912,50 0,00 0,00 253 281,25

1.1.1.1 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Urząd Miasta i Gminy w
Piotrkowie Kujawskim 2017 2021 1 540,80 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

1.1.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe
zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe -"Moja przyszłość" -

Zespół Ekonomiczno -
Administracyjny Szkół w
Piotrkowie Kujawskim

2020 2022 565 800,00 151 368,75 100 912,50 0,00 0,00 252 281,25

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 884 820,79 943 000,00 889 119,79 0,00 0,00 1 832 119,79

1.1.2.1 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Urząd Miasta i Gminy w
Piotrkowie Kujawskim 2017 2021 102 701,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.1.2.2 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.Poznańskiej i Topolowej w
Piotrkowie Kujawskim -

Urząd Miasta i Gminy w
Piotrkowie Kujawskim 2021 2022 1 782 119,79 893 000,00 889 119,79 0,00 0,00 1 782 119,79

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 4 674 887,55 1 795 000,00 224 887,55 0,00 0,00 2 019 887,55

1.3.1 - wydatki bieżące 1 100 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00

1.3.1.1 Remont ul.Wesołej i Akacjowej w Piotrkowie Kujawskim - Urząd Miasta i Gminy w
Piotrkowie Kujawskim 2020 2021 1 100 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 574 887,55 1 475 000,00 224 887,55 0,00 0,00 1 699 887,55

1.3.2.1 Przebudowa ul.Wiśniowej i Kalinowej w Piotrkowie Kujawskim - Urząd Miasta i Gminy w
Piotrkowie Kujawskim 2018 2021 2 520 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00

1.3.2.2 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.Poznańskiej i Topolowej w
Piotrkowie Kujawskim -

Urząd Miasta i Gminy w
Piotrkowie Kujawskim 2021 2022 449 887,55 225 000,00 224 887,55 0,00 0,00 449 887,55

1.3.2.3 Wykonanie termomodernizacji budynku Publicznej Szkoły
Podstawowej w Dębołęce -

Urząd Miasta i Gminy w
Piotrkowie Kujawskim 2020 2021 415 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00

1.3.2.4 Zakup i montaż platformy schodowej wewnętrznej w budynku
Publicznej Szkoły Podstawowej w Dębołęce -

Urząd Miasta i Gminy w
Piotrkowie Kujawskim 2020 2021 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.5 Zakup samochodu dla WTZ w Nowej Wsi  - Urząd Miasta i Gminy w
Piotrkowie Kujawskim 2020 2021 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00

1.3.2.6 Wyposażenie pracowni dla WTZ w Nowej Wsi  - Urząd Miasta i Gminy w
Piotrkowie Kujawskim 2020 2021 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

1.3.2.7 Budowa PSZOK-u w Piotrkowie Kujawskim - Urząd Miasta i Gminy w
Piotrkowie Kujawskim 2020 2021 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Strona 1 z 2

                           załącznik nr 2
do uchwały nr XXI/125/2020
                   z dnia 2020-12-18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF6BDA8-DAF9-4E9A-8A54-FE7421F7AD53. podpisany Strona 12



Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF6BDA8-DAF9-4E9A-8A54-FE7421F7AD53. podpisany Strona 13



Objaśnienia do uchwały nr XXI/125/2020 z dnia 18 grudnia 2020r.

załącznik nr 3 do
uchwały nr XXI/125/2020

z dnia 2020-12-18

Objaśnienie do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 2021-
2029

Wieloletnią Prognozę Finansową opracowano na lata 2021–2029. Podstawą planowania jest wykonanie
budżetu za lata 2018-2019 oraz wartości planowane na koniec III kw.2020r. Do wyliczeń zastosowano
następujące wskaźniki:
1. Dochody bieżące budżetu wzrastają w stosunku do roku poprzedniego według wytycznych Ministra
Finansów z dnia 29 lipca 2020r. dotyczących stosowania jednolitych wskaźników makroekonomicznych
będących podstawą oszacowania skutków finansowych projektowanych ustaw : w  2022r. o 3,4%; w 2023r.
o 3,0%; w 2024r. o 2,5%; w 2025r. o 2,5%; w 2026r. o 2,5%; w 2027r. o 2,5%; w 2028r. o 2,5%;
w 2029r. o 2,5% (kolumna 1.1).
2. Dochody bieżące budżetu zaprezentowano w latach 2021-2029 w podziale na dochody z tytułu udziału
we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od osób prawnych, subwencje dotacje na cele
bieżące oraz pozostałe dochody bieżące według w/w wskaźników (kolumna 1.1.1-1.1.5.1).
3. Dochody majątkowe z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje w 2020r. zaplanowano
na podstawie zawartych umów i porozumień o dofinansowanie realizacji zadań: „Infostrada Kujaw
i Pomorza 2.0” w ramach RPO WK-P na lata 2014-2020 oraz „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.
Poznańskiej i Topolowej w Piotrkowie Kujawskim” w ramach RPO WK-P na lata 2014-2020.
4. Wydatki bieżące budżetu wzrastają w stosunku do roku poprzedniego według wytycznych Ministra
Finansów z dnia 29 lipca 2020r. dotyczących stosowania jednolitych wskaźników makroekonomicznych
będących podstawą oszacowania skutków finansowych projektowanych ustaw: w 2022r. o 2,2%; w 2023r.
o 2,4%; w 2024r. o 2,5%; w 2025r. o 2,5%; w 2026r. o 2,5%; w 2027r. o 2,5%; w 2028r. o 2,5%; w 2029r.
o 2,5% (kolumna 2.1).
5. W wydatkach bieżących budżetu w latach 2021-2029 ujęto wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczone oraz wydatki na obsługę długu (kolumna 2.1.1;2.1.3).
6. Wydatki majątkowe 2021 r. wykazano zgodnie z zadaniami inwestycyjnymi ujętymi w załączniku Nr 3
do budżetu. Wydatki majątkowe w latach 2021–2022 częściowo ujęto w wykazie przedsięwzięć do WPF.
W latach 2023-2029 wykazano również kwoty powstałe w wyniku nadwyżki dochodów bieżących nad
wydatkami bieżącymi pomniejszonymi o planowane spłaty rat kapitałowych, które zamierza przeznaczyć
się na zadania inwestycyjne związane z poprawą infrastruktury technicznej i drogowej (kolumna 2.2 –
2.2.1.1).
7. Wynik budżetu w latach 2021-2029 oraz kwoty prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczonej na
spłatę kredytów i pożyczek w latach 2022-2029 zaprezentowano w kolumnie 3-3.1.
8. Przychody budżetu w 2021 r. w kwocie 3.970.421,20 zł stanowią nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych,
wolne środki oraz kredyt na pokrycie deficytu budżetu (kolumna 4-4.5.1). Planowaną nadwyżkę budżetową
z lat ubiegłych w kwocie 1.706.701,35 zł oraz nadwyżkę budżetową powstałą z przychodów jednostek
samorządu terytorialnego powstałą z niewykorzystanych środków w 2020r. w kwocie 593.654,00 zł
przeznacza się na pokrycie deficytu budżetu w 2021r. Wolne środki w kwocie 670.065,85 zł przeznacza się
na pokrycie deficytu w 2021r. w kwocie 269.757,85 zł oraz na spłatę rat kredytowych 2021r. w kwocie
400.308,00 zł. Kredyt w kwocie 1.000.000,00 zł w całości zaplanowano na pokrycie deficytu budżetu
w 2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF6BDA8-DAF9-4E9A-8A54-FE7421F7AD53. podpisany Strona 14



9. W rozchodach budżetu wykazano rozchody z tytułu spłat kredytów i pożyczek w latach 2021-2029
(kolumna 5-5.1.1.3.3).
10. Kwotę długu wykazano w latach 2021-2029 (kolumna 6).
11. Wskaźniki spłaty zobowiązań (kolumna 8.1-8.4.1).
12. Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy zaprezentowano w 2021 roku (kolumna 9.2-9.2.1.1).
13. Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy zaprezentowano w latach 2021-2022 (kolumna 9.3-9.3.1.1).
14. Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy zaprezentowano w latach 2021-2022 (kolumna 9.4-9.4.1.1).
15. Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych zaprezentowano w podziale na:
wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust.3 pkt 4 ustawy w latach 2021-2022, które ujęto także
w przedsięwzięciach w załączniku Nr 2 do WPF (kolumna 10.1-10.1.2) oraz spłaty rat kapitałowych
kredytów i pożyczek wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych na podstawie zawartych umów
w latach 2021-2029 (kolumna 10.6).

Objaśnienie do wykazu przedsięwzięć realizowanych przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski
w latach 2021-2022

W wykazie przedsięwzięć do WPF ujęto:

1) wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych,
dotyczące zadania:
-„Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”
Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację przedsięwzięcia jest Urząd Miasta i Gminy
w Piotrkowie Kujawskim.
Okres realizacji Przedsięwzięcia: lata 2017 - 2021
Łączne nakłady finansowe: 1.540,80 zł
Limity zobowiązań: 1.000,00 zł

- Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje
kluczowe – „Moja przyszłość”
Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację przedsięwzięcia jest Zespół Ekonomiczno –
Administracyjny Szkół w Piotrkowie Kujawskim.
Okres realizacji Przedsięwzięcia: lata 2020 - 2022
Łączne nakłady finansowe: 565.800,00 zł
Limity zobowiązań: 252.281,25 zł

2) wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych,
dotyczące zadań:
-„Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”
Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację przedsięwzięcia jest Urząd Miasta i Gminy
w Piotrkowie Kujawskim.
Okres realizacji Przedsięwzięcia: lata 2017 - 2021
Łączne nakłady finansowe: 102.701,00 zł
Limity zobowiązań: 50.000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF6BDA8-DAF9-4E9A-8A54-FE7421F7AD53. podpisany Strona 15



- wydatki kwalifikowalne, dotyczące zadania:
-Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Poznańskiej i Topolowej w Piotrkowie Kujawskim
Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację przedsięwzięcia jest Urząd Miasta i Gminy
w Piotrkowie Kujawskim.
Okres realizacji Przedsięwzięcia: lata 2021 - 2022
Łączne nakłady finansowe: 1.782.119,79 zł
Limity zobowiązań: 1.782.119,79 zł

3) wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania pozostałe dotyczące zadań:
- „Remont ul. Wesołej i Akacjowej w Piotrkowie Kujawskim”
Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację przedsięwzięcia jest Urząd Miasta i Gminy
w Piotrkowie Kujawskim.
Okres realizacji Przedsięwzięcia: lata 2020 – 2021
Łączne nakłady finansowe: 1.100.000,00 zł
Limity zobowiązań: 320.000,00 zł

4) wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania pozostałe dotyczące zadania:
- „Przebudowa ul. Wiśniowej i Kalinowej w Piotrkowie Kujawskim”
Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację przedsięwzięcia jest Urząd Miasta i Gminy
w Piotrkowie Kujawskim.
Okres realizacji Przedsięwzięcia: lata 2018 - 2021
Łączne nakłady finansowe: 2.520.000,00 zł
Limity zobowiązań: 650.000,00 zł

wydatki niekwalifikowalne, dotyczące zadania:
-Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Poznańskiej i Topolowej w Piotrkowie Kujawskim
Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację przedsięwzięcia jest Urząd Miasta i Gminy
w Piotrkowie Kujawskim.
Okres realizacji Przedsięwzięcia: lata 2021 - 2022
Łączne nakłady finansowe: 449.887,55 zł
Limity zobowiązań: 449.887,55 zł

-Wykonanie termomodernizacji budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Dębołęce
Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację przedsięwzięcia jest Urząd Miasta i Gminy
w Piotrkowie Kujawskim.
Okres realizacji Przedsięwzięcia: lata 2020 - 2021
Łączne nakłady finansowe: 415.000,00 zł
Limity zobowiązań: 410.000,00 zł

-Zakup i montaż platformy schodowej wewnętrznej w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Dębołęce
Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację przedsięwzięcia jest Urząd Miasta i Gminy
w Piotrkowie Kujawskim.
Okres realizacji Przedsięwzięcia: lata 2020 - 2021
Łączne nakłady finansowe: 50.000,00 zł
Limity zobowiązań: 50.000,00 zł

-Zakup samochodu dla WTZ w Nowej Wsi
Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację przedsięwzięcia jest Urząd Miasta i Gminy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF6BDA8-DAF9-4E9A-8A54-FE7421F7AD53. podpisany Strona 16



w Piotrkowie Kujawskim.
Okres realizacji Przedsięwzięcia: lata 2020 - 2021
Łączne nakłady finansowe: 55.000,00 zł
Limity zobowiązań: 55.000,00 zł

-Wyposażenie pracowni dla WTZ w Nowej Wsi
Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację przedsięwzięcia jest Urząd Miasta i Gminy
w Piotrkowie Kujawskim.
Okres realizacji Przedsięwzięcia: lata 2020 - 2021
Łączne nakłady finansowe: 35.000,00 zł
Limity zobowiązań: 35.000,00 zł

-Budowa PSZOK-u w Piotrkowie Kujawskim
Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację przedsięwzięcia jest Urząd Miasta i Gminy
w Piotrkowie Kujawskim.
Okres realizacji Przedsięwzięcia: lata 2020 - 2021
Łączne nakłady finansowe: 50.000,00 zł
Limity zobowiązań: 50.000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF6BDA8-DAF9-4E9A-8A54-FE7421F7AD53. podpisany Strona 17


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/125/2020 z dnia 18 grudnia 2020r.
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/124/2020 z dnia 18 grudnia 2020r.
	Załącznik 3

